Ректору

ФГАОУ ВО Первый МГМУ

им. И.М.Сеченова Минздрава России

(Сеченовский Университет)

                                                     П.В.Глыбочко

	от

	(должность, подразделение без сокращений)

	(Ф.И.О. полностью)

Заявление

      Прошу Вас  направить меня в Центральную аттестационную комиссию Минздрава   России   для   подтверждения   (присвоения)

	   квалификационной категории по специальности:

	Стаж работы по данной специальности

	лет.

	Имею

	квалификационную категорию по данной специальности

	 с

	года.

	Дата

	Подпись